FoNTI: ut supra. 
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202. -Pro Petro de Finario. 
Scriptum est senescallo Provincie et Forcharquerii presentibus et futuris 

etc. Devotionem quam Petrus de Bruschis de Finario dilectus et devotus noster 
ad excellentiam nostram gerit, gratis affectibus actendentes ac volentes quod 
devotionem ipsam et affectum quem no bis obsequendum habere dicitur utilem 
sibi per effectum agnoscat Rostagnum de Aquis ab affido notariatus, quod in 
castro nostro Arearum per curiam nostram exercet, amovendum providimus 
dictumque Petrum in eodem notariatus officio notarium ad consueta gagia sta
tuendum in officio ipso, quamdiu bene et fideliter in ilio se gesserit moratu
rum. Qua propter volumus et fidelitati vestre presentium tenore precipimus ut 
tu presens seneschallus, amato dieta Rostagno predieto offida ac quocumque 
allo substituto ei in offida ipso, si Rostagnus ipse amotus forsitan ab affido 
ipso iam esset commissione aliqua eidem Rostagno, vel huiusmodi substituto 
per vas, vel quempiam alium factis nullatenus obsistente prefatum Petrum ad 
ipsum affidi exercitium quam primum presentiam tuam adiuverit recipi facias 
et admitti quem quidem Petrum bene ac fideliter, ut predicitur, in dieta nota
riatus officio se gerentem, nec tu presens senescallus, nec vos alii successive 
futuri amovere ab eodem officio absque speciali mandato nostro aliquatenus 
presumatis, presentium auctoritate postquam eas inspexeritis, quantum opor
tunum fuerit dieto Petro restitui volumus per eum penes se inantea conservan
das. Datum Ianue, anno Domini M°CC 0 XCIIII, die II marcii VIle indictionis, 
regnorum nostrorum anno decimo. (Reg. 71, f. 361). 

FoNTI: ut supra. 

203.- Scriptum est eidem senescallo. Cause multiplices suaserunt subscrip
tas tibi dudum nostras licteras destinare, «Karolus secundus etc.», in forma 
sicut prelatis Provincie scriptum est usque ad datam et post datam nunc autem 
inducente providi cautela consilii, quia in prefixo sic ..... termino tempus non 
superest, competens ad producendum ea et prosequendum, que facient pro 
predictis in fidelium detrimentum, providimus quod, post lapsum festi predie
ti, conquerentibus de usurariis ipsis per ordinarios iudices comitatuum eorun
dem, sieut super premissis debite iustieie complementum. lgitur fidelitati tue 
precipimus quatenus presens nostrum beneplacitum ad audienciam ordinario
rum iudieum predietorum comitatuum proferas ut illud servetur et eisdem 
conquerentibus de usurariis, ut prefertur, iusticiam amministrare tuque obser
ves, in quantum ad officium tuum spectat, predieto termino non obstante, 
quem nolumus executionem presentium impediri. Datum Perusii, anno Do
mini M°CC 0 XCIIII 0 , die XXVII 0 marcii VIle indietionis, regnorum nostro
rum anno decimo. (Reg. 71, f. 361). 

FoNTI: ut supra; dopo secundus etc. segue sicut depenn. 
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204. - [Pro camite] Avellini. 
Item scriptum est domino Hugoni de Vicinis senescallo Provincie etc. 

Pro parte nobilis viri Berterandi de Baucio comitis Avellini, dilecti consilia
rii, familiaris et fidelis nostri fuit expositum coram nobis quod Alfantus de 
Soleriis miles, tuus in senescillie affido predecessor, nomine et pro parte 
curie nostre, occasione emptionis per nos facte ab eodem Berterando de castro 
Pertusii, ipsi Berterando in duobus milibus librarum turonensium parvorum 
se constituit pagatorem, de quibus sibi asseritur non fuisse per eundem Al
fantum integre satisfactum. Quare pro parte eiusdem fuit humiliter supplica
tum ut, facto computo cum eodem Berterando de predicta quantitate pecunie, 
mandaremus eidem salvi id quod superest ad solvendum eidem de quantitate 
predicta, cuius supplicationi utpote iuri consentahee annuentes; tibi preci
piendo mandamus quatenus, statim, recepte presentes facias cum predicto 
Berterando de dieta quantitate pecunie computari et de toto eo, quod eidem 
de ipsa quantitate ad solvendum per computum ipsum repertum fuerit super
esse, facias eidem Berterando, vel eius nuncio, integre satisfieri, ita quod 
eidem Berterando propterea materia querele nulla supersit, illo etiam in ex
positione predicta adiecto quod cum olim per nos ordinatum fuisse quod 
predictus Alfantus una cum Foriuliensi episcopo declarare deberent quod res 
in iurisdicione consisterent in emptione castri Pertusii supradicta et prius
quam declaracio ipse fieret ipse Alfantus a senescallie affido amotus fuerit et 
predictus Fotoiuliensis episcopus ad id vacare nequiverit egritudirte impedi
tus, pro parte eiusdem Berterandi fuit insuper supplicatum quod declaratio
nem ipsam aliis, qui valerent eam effectui mancipare committere dignaretnur, 
nos vero in hac parte ipsius etiam supplicacionibus anhuentes tibi senescallo et 
loco dicti Foroiuliensis episcopi Glandecensi episcopo declaracionem predic
tam tenore presentium duximus commictendam, tibi sertescallo expresse tnan
dantes quatenus, requisito pro parte nostra predicto episcopo Glandecensi ut 
una totum ad predictam declaracionem faciendam precedete debeat, declara
cionem ipsam, quam celerius fieri poterit, faciatis, mora qualibet et occasione 
sublatis. Datum Aquile, 1111° aprilis VIle indictionis. (Reg. 71, f. 361). 

FONTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito.